
550 Regio-Linie
Landau - Offenbach - Bellheim - Germersheim

Baustellenfahrplan: Kreisel B 9 zwischen Bellheim und Hördt bis Ende 2022
Linie unterliegt nicht vollständig dem VRN-Tarif. Bitte beachten Sie den Wabenplan.
Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen; an Rosenmontag, Fastnachtdienstag sowie an den Freitagen nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie in den Ferien.

Montag - Freitag
Fahrtnummer

Beschränkungen
Hinweise

Landau, Schulzentrum Ost
- Berufsschule
- Uni/Alter Meßplatz
- Westring
- Südring
- Quartier Vauban
- Vinzentius-Krankenhaus
- Festhalle
G 5 Neustadt, Hauptbahnhof ab
G 5 Landau, Hbf an
- Hbf/ZOB (Stg. 3)
- Hbf/ZOB (Stg. 3)
- Dammühlstraße
- Johanneskirche
- Hallenbad
555 Rheinzabern, Bahnhof ab
555 Herxheim/Ld, Bahnhof ab
555 Mörlheim, Abzweigung an

Beschränkungen
557 Neupotz, Hardtwald ab
557 Mörlheim, Abzweigung an
Mörlheim, Abzweigung
Offenbach, Friedhof
- Am See
- Interpark
Ottersheim/Ld, Kirche
- Riethstraße
Knittelsheim, Ort
Bellheim, Rülzheimer Straße
- Zeppelinstraße
- Bahnhof an
S 51/52 Wörth (Rhein) ab
S 51/52 Bellheim, Bahnhof an
- Bahnhof ab
- Zeppelinstraße
- Schulzentrum
- Spiegelbachpark
Germersheim, West
- Römerweg (Stg. 2)
- Konrad-Adenauer-Straße
- Posthius-/Sachs-Straße (Stg. 2)
- Wasserturm
- Stadthalle
- Paradeplatz
- Mitte/Rhein
- Ludwigstor-Park
- Bahnhof
G 3 Germersheim ab
G 3 Speyer, Hbf an
G 3 Ludwigshafen, Hauptbahnhof an
595 Germersheim, Bahnhof ab
595 Germersheim, Daimler AG Tor 1 an

145

1

4.37
4.39
4.41
4.42

4.46
4.49
4.51
4.55
4.58
5.00
5.02
5.06
5.07
5.09

5.09
5.10

5.17

5.18
5.20
5.22
5.23
5.24
5.26
5.34
5.46
6.11
5.27
5.34

201

S

6.47
6.49
6.50
6.34
6.49
6.51
6.52
6.55
6.56
7.03

7.04
7.06

203

S

6.48
6.50
6.51
6.34
6.49
6.52
6.53
6.56
6.57
7.04

7.05
7.07

105

5.54
6.14

6.30
6.32
6.34
6.35

6.39
6.42
6.44

6.47
6.49
6.51
6.55
6.57
6.58
6.34
6.49
6.59
7.00
7.03
7.04
7.11

7.12
7.14
7.16
7.17
7.18
7.20
7.27
7.39
8.04
7.27
7.36

107

6.36
6.57

7.10
7.12
7.14
7.15

SC
6.30
7.17
7.19
7.22
7.24
7.28
7.31
7.33
7.35
7.39
7.41
7.42
7.05
7.25
7.43
7.44
7.47
7.48
7.55
7.57
7.58

7.59
8.01
8.03
8.04
8.05
8.07
8.12
8.24
8.46

109

8.16
8.37

8.45
8.47
8.49
8.50

8.54
8.57
8.59

9.02
9.04
9.06
9.10
9.12
9.13
8.34
8.54
9.14
9.15
9.18
9.19
9.26

9.27
9.29
9.31
9.32
9.33
9.35
9.49

10.01
10.21

111

9.16
9.37

9.45
9.47
9.49
9.50

9.54
9.57
9.59

10.02
10.04
10.06
10.10
10.12
10.13
9.34
9.54

10.14
10.15
10.18
10.19
10.26

10.27
10.29
10.31
10.32
10.33
10.35
10.49
11.01
11.21

113

10.16
10.37

10.45
10.47
10.49
10.50

10.54
10.57
10.59

11.02
11.04
11.06
11.10
11.12
11.13
10.34
10.54
11.14
11.15
11.18
11.19
11.26

11.27
11.29
11.31
11.32
11.33
11.35
11.49
12.01
12.21

115

11.16
11.37

11.45
11.47
11.49
11.50

11.54
11.57
11.59

12.02
12.04
12.06
12.10
12.12
12.13
11.34
11.54
12.14
12.15
12.18
12.19
12.26

12.27
12.29
12.31
12.32
12.33
12.35
12.49
13.01
13.21

119

12.16
12.37

12.45
12.47
12.49
12.50

12.54
12.57
12.59

13.02
13.04
13.06
13.10
13.12
13.13
12.34
12.54
13.14
13.15
13.18
13.19
13.26

13.27
13.29
13.31
13.32
13.33
13.35
13.49
14.01
14.21
13.57
14.06

221

S

13.05

13.11
13.14

223

S

13.09
13.10
13.12
12.36
12.57
13.15

12.50
13.05
13.17

13.24

13.32
13.34
13.36
13.40
13.42
13.43
13.18
13.35
13.44
13.45
13.48
13.49
13.56

13.57
13.59
14.01
14.02
14.03
14.05
14.12
14.24
14.47

225

S

13.10
13.14
13.18
13.19
13.20

13.22

13.34

13.42
13.44
13.46
13.50
13.52
13.53
13.18
13.35
13.54
13.55
13.58
13.59
14.05

14.06
14.07
14.09
14.11
14.12
14.13
14.15
14.38
14.47
15.03

127

13.16
13.37

13.45
13.47
13.49
13.50

13.54
13.57
13.59

14.02
14.04
14.06
14.10
14.12
14.13
13.34
13.54
14.14
14.15
14.18
14.19
14.26

14.27
14.29
14.31
14.32
14.33
14.35
14.49
15.01
15.20
15.17
15.26

129

14.16
14.37

14.45
14.47
14.49
14.50

14.54
14.57
14.59

15.02
15.04
15.06
15.10
15.12
15.13
14.34
14.54
15.14
15.15
15.18
15.19
15.26

15.27
15.29
15.31
15.32
15.33
15.35
15.49
16.01
16.20
15.43
15.52

131

15.16
15.37

15.45
15.47
15.49
15.50

15.54
15.57
15.59

16.02
16.04
16.06
16.10
16.12
16.13
15.34
15.54
16.14
16.15
16.18
16.19
16.26

16.27
16.29
16.31
16.32
16.33
16.35
16.49
17.01
17.19

133

16.16
16.37

16.45
16.47
16.49
16.50

16.54
16.57
16.59

17.02
17.04
17.06
17.10
17.12
17.13
16.34
16.54
17.14
17.15
17.18
17.19
17.26

17.27
17.29
17.31
17.32
17.33
17.35
17.49
18.01
18.21

235

S

17.09
17.21

17.25

17.34
17.37
17.39

17.42
17.44
17.46
17.50
17.52
17.53
17.22
17.39
17.54
17.55
17.58
17.59
18.05

18.06
18.07
18.09
18.11
18.12
18.13
18.15
18.38
18.47
19.03

137

17.16
17.37

17.45
17.47
17.49
17.50

17.54
17.57
17.59

18.02
18.04
18.06
18.10
18.12
18.13
17.34
17.54
18.14
18.15
18.18
18.19
18.26

18.27
18.29
18.31
18.32
18.33
18.35
18.49
19.01
19.21

139

18.16
18.37

18.45
18.47
18.49
18.50

18.54
18.57
18.59

19.02
19.04
19.06
19.10
19.12
19.13
18.34
18.54
19.14
19.15
19.18
19.19
19.26

19.27
19.29
19.31
19.32
19.33
19.35
19.49
20.01
20.22

ZEICHENERKLÄRUNG: SC = Schultag
S = nur an Schultagen

1 = Kein Fahrzeugwechsel beim Umstieg
von Linie 550 auf 595

= hält nur zum Aussteigen
= hält nur zum Einsteigen

= Niederflurfahrzeug mit Rampe
= Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich
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550 Regio-Linie
Landau - Offenbach - Bellheim - Germersheim

Baustellenfahrplan: Kreisel B 9 zwischen Bellheim und Hördt bis Ende 2022
Linie unterliegt nicht vollständig dem VRN-Tarif. Bitte beachten Sie den Wabenplan.
Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen; an Rosenmontag, Fastnachtdienstag sowie an den Freitagen nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie in den Ferien.

Montag - Freitag
Fahrtnummer

G 5 Neustadt, Hauptbahnhof ab
G 5 Landau, Hbf an

Beschränkungen
Landau, Hbf/ZOB (Stg. 3)
- Dammühlstraße
- Johanneskirche
- Hallenbad
Mörlheim, Abzweigung
Offenbach, Friedhof
- Am See
Ottersheim/Ld, Kirche
- Riethstraße
Knittelsheim, Ort
Bellheim, Rülzheimer Straße
- Zeppelinstraße
- Bahnhof an
S 51/52 Wörth (Rhein) ab
S 51/52 Bellheim, Bahnhof an
- Bahnhof ab
- Zeppelinstraße
- Schulzentrum
- Spiegelbachpark
Germersheim, West
- Posthius-/Sachs-Straße (Stg. 2)
- Wasserturm
- Stadthalle
- Paradeplatz
- Mitte/Rhein
- Ludwigstor-Park
- Bahnhof
G 3 Germersheim ab
G 3 Speyer, Hbf an
G 3 Ludwigshafen, Hauptbahnhof an

141

20.16
20.37

20.45
20.47
20.49
20.50
20.54
20.57
20.59
21.02
21.04
21.06
21.10
21.12
21.13
20.34
20.54
21.14
21.15
21.18
21.19
21.25
21.26
21.27
21.29
21.31
21.32
21.33
21.35
22.11
22.23

143

21.36
21.57

a6
22.45
22.47
22.49
22.50
22.54
22.57
22.59
23.02
23.04
23.06
23.10
23.12
23.13
22.34
22.54
23.14
23.15
23.19
23.19
23.25
23.26
23.27
23.29
23.31
23.32
23.33
23.35
0.08
0.20
0.42

Samstag
531

6.08
6.30

6.35

6.39
6.42
6.44
6.47
6.49
6.51
6.55
6.56
6.57
6.05
6.25
6.58
6.59

7.05
7.06
7.07
7.09
7.11
7.12
7.13
7.15
7.49
8.01
8.20

517

7.09
7.21

7.30
7.32
7.34
7.35
7.39
7.42
7.44
7.47
7.49
7.51
7.55
7.56
7.57
7.34
7.54
7.58
7.59

8.05
8.06
8.07
8.09
8.11
8.12
8.13
8.15
8.38
8.47
9.03

501

8.05
8.16

8.30
8.32
8.34
8.35
8.39
8.42
8.44
8.47
8.49
8.51
8.55
8.56
8.57
8.34
8.54
8.58
8.59

9.05
9.06
9.07
9.09
9.11
9.12
9.13
9.15
9.49

10.01
10.21

519

9.09
9.21

9.30
9.32
9.34
9.35
9.39
9.42
9.44
9.47
9.49
9.51
9.55
9.56
9.57
9.34
9.54
9.58
9.59

10.05
10.06
10.07
10.09
10.11
10.12
10.13
10.15
10.38
10.47
11.03

503

10.09
10.21

10.30
10.32
10.34
10.35
10.39
10.42
10.44
10.47
10.49
10.51
10.55
10.56
10.57
10.34
10.54
10.58
10.59

11.05
11.06
11.07
11.09
11.11
11.12
11.13
11.15
11.49
12.01
12.21

521

11.09
11.21

11.30
11.32
11.34
11.35
11.39
11.42
11.44
11.47
11.49
11.51
11.55
11.56
11.57
11.34
11.54
11.58
11.59

12.05
12.06
12.07
12.09
12.11
12.12
12.13
12.15
12.38
12.47
13.02

505

12.09
12.21

12.30
12.32
12.34
12.35
12.39
12.42
12.44
12.47
12.49
12.51
12.55
12.56
12.57
12.34
12.54
12.58
12.59

13.05
13.06
13.07
13.09
13.11
13.12
13.13
13.15
13.49
14.01
14.21

523

13.09
13.21

13.30
13.32
13.34
13.35
13.39
13.42
13.44
13.47
13.49
13.51
13.55
13.56
13.57
13.34
13.54
13.58
13.59

14.05
14.06
14.07
14.09
14.11
14.12
14.13
14.15
14.38
14.47
15.03

507

14.09
14.21

14.30
14.32
14.34
14.35
14.39
14.42
14.44
14.47
14.49
14.51
14.55
14.56
14.57
14.34
14.54
14.58
14.59

15.05
15.06
15.07
15.09
15.11
15.12
15.13
15.15
15.49
16.01
16.20

525

15.09
15.21

15.30
15.32
15.34
15.35
15.39
15.42
15.44
15.47
15.49
15.51
15.55
15.56
15.57
15.34
15.54
15.58
15.59

16.05
16.06
16.07
16.09
16.11
16.12
16.13
16.15
16.38
16.47
17.03

509

16.09
16.21

16.30
16.32
16.34
16.35
16.39
16.42
16.44
16.47
16.49
16.51
16.55
16.56
16.57
16.34
16.54
16.58
16.59

17.05
17.06
17.07
17.09
17.11
17.12
17.13
17.15
17.49
18.01
18.21

527

17.09
17.21

17.30
17.32
17.34
17.35
17.39
17.42
17.44
17.47
17.49
17.51
17.55
17.56
17.57
17.34
17.54
17.58
17.59

18.05
18.06
18.07
18.09
18.11
18.12
18.13
18.15
18.38
18.47
19.03

511

18.09
18.21

01
18.30
18.32
18.34
18.35
18.39
18.42
18.44
18.47
18.49
18.51
18.55
18.56
18.57
18.34
18.54
18.58
18.59

19.05
19.06
19.07
19.09
19.11
19.12
19.13
19.15
19.49
20.01
20.22

529

19.09
19.21

01
19.30
19.32
19.34
19.35
19.39
19.42
19.44
19.47
19.49
19.51
19.55
19.56
19.57
19.34
19.54
19.58
19.59

20.05
20.06
20.07
20.09
20.11
20.12
20.13
20.15
20.38
20.46
21.03

513

20.09
20.21

01
20.30
20.32
20.34
20.35
20.39
20.42
20.44
20.47
20.49
20.51
20.55
20.56
20.57
20.34
20.54
20.58
20.59

21.05
21.06
21.07
21.09
21.11
21.12
21.13
21.15
22.11
22.23

515

21.36
21.57

01
22.30
22.32
22.34
22.35
22.39
22.42
22.44
22.47
22.49
22.51
22.55
22.56
22.57
22.34
22.54
22.58
22.59

23.05
23.06
23.07
23.09
23.11
23.12
23.13
23.15
23.22
23.35
0.01

Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer

G 5 Neustadt, Hauptbahnhof ab
G 5 Landau, Hbf an
Landau, Hbf/ZOB (Stg. 3)
- Dammühlstraße
- Johanneskirche
- Hallenbad
Mörlheim, Abzweigung
Offenbach, Friedhof
- Am See
Ottersheim/Ld, Kirche
- Riethstraße
Knittelsheim, Ort
Bellheim, Rülzheimer Straße
- Zeppelinstraße
- Bahnhof an
S 51/52 Wörth (Rhein) ab
S 51/52 Bellheim, Bahnhof an
- Bahnhof ab
- Zeppelinstraße
Germersheim, West
- Posthius-/Sachs-Straße (Stg. 2)
- Wasserturm
- Stadthalle
- Paradeplatz
- Mitte/Rhein
- Ludwigstor-Park
- Bahnhof
G 3 Germersheim ab
G 3 Speyer, Hbf an
G 3 Ludwigshafen, Hauptbahnhof an

713

7.00
7.21
7.30
7.32
7.34
7.35
7.39
7.42
7.44
7.47
7.49
7.51
7.55
7.56
7.57
7.34
7.54
7.58
7.59
8.05
8.06
8.07
8.09
8.11
8.12
8.13
8.15
8.38
8.47
9.03

701

8.09
8.21
8.30
8.32
8.34
8.35
8.39
8.42
8.44
8.47
8.49
8.51
8.55
8.56
8.57
8.34
8.54
8.58
8.59
9.05
9.06
9.07
9.09
9.11
9.12
9.13
9.15
9.49

10.01
10.21

703

10.09
10.21
10.30
10.32
10.34
10.35
10.39
10.42
10.44
10.47
10.49
10.51
10.55
10.56
10.57
10.34
10.54
10.58
10.59
11.05
11.06
11.07
11.09
11.11
11.12
11.13
11.15
11.49
12.01
12.21

705

12.09
12.21
12.30
12.32
12.34
12.35
12.39
12.42
12.44
12.47
12.49
12.51
12.55
12.56
12.57
12.34
12.54
12.58
12.59
13.05
13.06
13.07
13.09
13.11
13.12
13.13
13.15
13.49
14.01
14.21

707

14.09
14.21
14.30
14.32
14.34
14.35
14.39
14.42
14.44
14.47
14.49
14.51
14.55
14.56
14.57
14.34
14.54
14.58
14.59
15.05
15.06
15.07
15.09
15.11
15.12
15.13
15.15
15.49
16.01
16.20

709

16.09
16.21
16.30
16.32
16.34
16.35
16.39
16.42
16.44
16.47
16.49
16.51
16.55
16.56
16.57
16.34
16.54
16.58
16.59
17.05
17.06
17.07
17.09
17.11
17.12
17.13
17.15
17.49
18.01
18.21

711

18.09
18.21
18.30
18.32
18.34
18.35
18.39
18.42
18.44
18.47
18.49
18.51
18.55
18.56
18.57
18.34
18.54
18.58
18.59
19.05
19.06
19.07
19.09
19.11
19.12
19.13
19.15
19.49
20.01
20.22

ZEICHENERKLÄRUNG: 01 = nicht 24. und 31.12. a6 = nur freitags = hält nur zum Aussteigen = hält nur zum Einsteigen = Niederflurfahrzeug mit Rampe
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550 Regio-Linie
Germersheim - Bellheim - Offenbach - Landau

Baustellenfahrplan: Kreisel B 9 zwischen Bellheim und Hördt bis Ende 2022
Linie unterliegt nicht vollständig dem VRN-Tarif. Bitte beachten Sie den Wabenplan.
Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen; an Rosenmontag, Fastnachtdienstag sowie an den Freitagen nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie in den Ferien.

Montag - Freitag
Fahrtnummer

G 3 Ludwigshafen, Hauptbahnhof ab
G 3 Speyer, Hbf ab
G 3 Germersheim an

Beschränkungen
595 Germersheim, Römerweg ab
595 Germersheim, S.-Jantzer-Str. ab
595 Germersheim, Bahnhof an

Beschränkungen
Hinweise

Germersheim, Bahnhof
- Ludwigstor-Park
- Mitte/Rhein
- Paradeplatz
- Stadthalle (Stg. 8)
- Wasserturm
- Römerweg (Stg. 2)
- Konrad-Adenauer-Straße
- Posthius-/Sachs-Straße (Stg. 1)
Bellheim, Feuerwehr
- Schulzentrum
- Spiegelbachpark
- Feuerwehr
- Zeppelinstraße
- Bahnhof an
S 51/52 Wörth (Rhein) ab
S 51/52 Bellheim, Bahnhof an
S 51/52 Germersheim ab
S 51/52 Bellheim, Bahnhof an

Beschränkungen
552 Rheinzabern, Bahnhof ab
552 Bellheim, Bahnhof an
- Bahnhof ab
- Zeppelinstraße
- Rülzheimer Straße
Knittelsheim, Ort
Ottersheim/Ld, Riethstraße
- Kirche
Offenbach, Am See
- Friedhof
Mörlheim, Abzweigung

Beschränkungen
555 Mörlheim, Abzweigung ab
555 Rheinzabern, Bahnhof an
Landau, Südring
- Vinzentius-Krankenhaus
- Quartier Vauban
- Schulzentrum Ost
- Schulzentrum Ost
- Berufsschule
- Hallenbad
- Johanneskirche
- Dammühlstraße
- Hbf/ZOB (Stg. 3) an
G 5 Landau, Hbf ab
G 5 Neustadt, Hauptbahnhof an
- Hbf/ZOB (Stg. 3) ab
- Hbf/ZOB (Stg. 3)
- Stadtbibliothek
- Deutsches Tor
- Berufsschule
- Uni/Alter Meßplatz
- Westring
- Lunette 41
- Vinzentius-Krankenhaus
- Quartier Vauban

146

5.36
5.40

x
5.43
5.45
5.46
5.47
5.49
5.51

5.59

6.01
6.06
6.08
6.10
6.13
6.15
6.18

6.22
6.23
6.25
6.28
6.45
7.04

202

5.31
5.55
6.09

5.36
5.40
S

6.25
6.27
6.28
6.29
6.31
6.33
6.35
6.36
6.38
6.44
6.46
6.47
6.48
6.49
6.50
6.34
6.49
6.26
6.38

5.57
6.37
6.51
6.52
6.54
6.59
7.02
7.04

7.14

7.23

7.38
7.57

7.26

7.31
7.36
7.37
7.39
7.41
7.43

206

S

7.09
7.11
7.13
7.16
7.18
7.21

7.31
7.55

7.29
7.34

7.39
7.41
7.42
7.44
7.46

104

5.31
5.55
6.09

6.48
6.50
6.51
6.52
6.54
6.56

7.03
7.05
7.06
7.07
7.08
7.10
6.45
7.05
6.56
7.08

7.14
7.15
7.17
7.22
7.24
7.26
7.29
7.31
7.34
F61
7.39
8.05

7.38
7.39
7.41
7.44
7.58
8.12
7.44

7.45
7.49

7.51

208

S

7.12
7.13
7.14

7.16
7.21
7.23
7.25
7.28
7.30
7.33

7.40
7.42
7.44

210

S

7.17

7.19
7.24
7.26
7.28
7.31
7.33
7.36

7.44
7.49

112

7.10
7.33
7.45

SC
6.52 7.36

6.57 7.42

7.52
7.54
7.55
7.56
7.58
8.00

8.07
8.09
8.10
8.11
8.12
8.13
7.34
7.54
7.53
8.05
SC F61
6.51 6.54
7.34 7.34
8.14
8.15
8.17
8.22
8.24
8.26
8.29
8.31
8.34

8.39
9.05

8.38
8.39
8.41
8.44
9.03
9.24

114

8.10
8.32
8.45

8.26
8.38
8.43 8.31

8.52
8.54
8.55
8.56
8.58
9.00

9.07
9.09
9.10
9.11
9.12
9.13
8.34
8.54
8.50
9.02

9.14
9.15
9.17
9.22
9.24
9.26
9.29
9.31
9.34

9.39
10.05

9.38
9.39
9.41
9.44

10.03
10.24

116

9.10
9.32
9.45

9.24
9.38
9.43 9.29

9.52
9.54
9.55
9.56
9.58

10.00

10.07
10.09
10.10
10.11
10.12
10.13
9.34
9.54
9.50

10.02

10.14
10.15
10.17
10.22
10.24
10.26
10.29
10.31
10.34

10.39
11.05

10.38
10.39
10.41
10.44
11.03
11.24

118

10.10
10.32
10.45

10.24
10.38
10.43 10.29

10.52
10.54
10.55
10.56
10.58
11.00

11.07
11.09
11.10
11.11
11.12
11.13
10.34
10.54
10.50
11.02

9.54
10.34
11.14
11.15
11.17
11.22
11.24
11.26
11.29
11.31
11.34

11.39
12.05

11.38
11.39
11.41
11.44
12.03
12.24

120

11.10
11.32
11.45

11.24

11.29

11.52
11.54
11.55
11.56
11.58
12.00

12.07
12.09
12.10
12.11
12.12
12.13
11.34
11.54
11.50
12.02

10.54
11.34
12.14
12.15
12.17
12.22
12.24
12.26
12.29
12.31
12.34

12.39
13.05

12.38
12.39
12.41
12.44
13.03
13.24

222

11.10
11.32
11.45

11.24
11.56
12.03 11.29

S

12.12
12.14
12.15
12.16
12.18
12.20

12.21
12.27
12.29
12.30
12.31
12.32
12.33
12.19
12.34
12.12
12.24

11.51
12.34
12.34
12.35
12.37
12.42
12.44
12.46
12.49
12.51
12.54

13.03
13.23
13.45

124

12.11
12.32
12.45

12.36
12.43

12.52
12.54
12.55
12.56
12.58
13.00

13.07
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
12.34
12.54
12.50
13.02

F61
11.54
12.34
13.14
13.15
13.17
13.22
13.24
13.26
13.29
13.31
13.34

13.39
14.05

13.38
13.39
13.41
13.44
14.03
14.24

226

12.11
12.32
12.45

13.00
12.36

13.05 12.43
S
x

13.05
13.07
13.08
13.09
13.11
13.13
13.15
13.16
13.18
13.24
13.26
13.27
13.28
13.29
13.30

13.12
13.23

13.31
13.32
13.34
13.39
13.41
13.43
13.46
13.48
13.51

13.59
14.25

14.00
14.03
14.24

ZEICHENERKLÄRUNG: SC = Schultag
F61 = nur an Schulferientagen
S = nur an Schultagen

x = Kein Fahrzeugwechsel beim Umstieg von Linie 595 auf 550
= hält nur zum Aussteigen
= hält nur zum Einsteigen

= Niederflurfahrzeug mit Rampe
= Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich
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550 Regio-Linie
Germersheim - Bellheim - Offenbach - Landau

Baustellenfahrplan: Kreisel B 9 zwischen Bellheim und Hördt bis Ende 2022
Linie unterliegt nicht vollständig dem VRN-Tarif. Bitte beachten Sie den Wabenplan.
Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen; an Rosenmontag, Fastnachtdienstag sowie an den Freitagen nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie in den Ferien.

Montag - Freitag
Fahrtnummer

G 3 Ludwigshafen, Hauptbahnhof ab
G 3 Speyer, Hbf ab
G 3 Germersheim an

Beschränkungen
595 Germersheim, Römerweg ab
595 Germersheim, S.-Jantzer-Str. ab
595 Germersheim, Bahnhof an

Beschränkungen
Hinweise

Germersheim, Bahnhof
- Ludwigstor-Park
- Mitte/Rhein
- Paradeplatz
- Stadthalle (Stg. 8)
- Wasserturm
- Posthius-/Sachs-Straße (Stg. 1)
Bellheim, Feuerwehr
- Schulzentrum
- Spiegelbachpark
- Feuerwehr
- Zeppelinstraße
- Bahnhof an
S 51/52 Wörth (Rhein) ab
S 51/52 Germersheim ab
S 51/52 Bellheim, Bahnhof an
S 51/52 Germersheim ab
S 51/52 Bellheim, Bahnhof an
552 Rheinzabern, Bahnhof ab
552 Bellheim, Bahnhof an

Beschränkungen
552 Rheinzabern, Bahnhof ab
552 Bellheim, Bahnhof an
- Bahnhof ab
- Zeppelinstraße
- Rülzheimer Straße
Knittelsheim, Ort
Ottersheim/Ld, Riethstraße
- Kirche
Offenbach (Queich), Interpark
- Am See
- Friedhof
Mörlheim, Abzweigung
555 Mörlheim, Abzweigung ab
555 Rheinzabern, Bahnhof an
Landau, Hallenbad
- Johanneskirche
- Dammühlstraße
Queichheim, Paulusstift
Landau, Hbf/ZOB (Stg. 3) an
G 5 Landau, Hbf ab
G 5 Neustadt, Hauptbahnhof an

128

13.10
13.32
13.45

SC
13.00

13.05

13.52
13.54
13.55
13.56
13.58
14.00

14.07
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
13.34

13.54
13.50
14.02

SC F61
13.04 12.54
13.44 13.34
14.14
14.15
14.17
14.22
14.24
14.26

14.29
14.31
14.34
14.39
15.05
14.38
14.39
14.41

14.44
15.03
15.24

130

14.09
14.32
14.45

14.36
14.43

14.52
14.54
14.55
14.56
14.58
15.00

15.07
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13
14.34

14.54
14.50
15.02

13.54
14.34
15.14
15.15
15.17
15.22
15.24
15.26

15.29
15.31
15.34
15.39
16.05
15.38
15.39
15.41

15.44
16.03
16.24

132

15.10
15.32
15.45

15.36
15.43

15.52
15.54
15.55
15.56
15.58
16.00

16.07
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
15.34

15.54
15.50
16.02

SC F61
14.51 14.54
15.34 15.34
16.14
16.15
16.17
16.22
16.24
16.26

16.29
16.31
16.34
16.39
17.05
16.38
16.39
16.41

16.44
17.03
17.24

234

15.10
15.32
15.45

16.00
15.56

16.05 16.03
S
x

16.05
16.07
16.08
16.09
16.11
16.13
16.14
16.21
16.23
16.24
16.25
16.26
16.28

16.14
16.24

16.29
16.30
16.32
16.37
16.39
16.41

16.44
16.46
16.49
16.59
17.25

16.50
16.58
17.03
17.24

136

15.46
16.11
16.24

SC
16.00

15.56
16.03 16.05

16.48
16.50
16.51
16.52
16.54
16.56

17.03
17.05
17.06
17.07
17.08
17.09
16.34

16.54
16.50
17.02

15.54
16.34
17.10
17.11
17.13
17.18
17.20
17.22
17.25
17.29
17.31
17.34
17.39
18.05
17.38
17.39
17.41

17.44
18.03
18.24

138

17.10
17.32
17.45

SC
16.55

16.56
17.03 17.00

17.52
17.54
17.55
17.56
17.58
18.00

18.07
18.09
18.10
18.11
18.12
18.13
17.34

17.54
17.50
18.02

16.54
17.34
18.14
18.15
18.17
18.22
18.24
18.26

18.29
18.31
18.34
18.39
19.05
18.38
18.39
18.41

18.44
19.03
19.24

140

18.10
18.32
18.45

17.55

18.07

18.52
18.54
18.55
18.56
18.58
19.00

19.07
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
18.34

18.54
18.50
19.02

17.57
18.37
19.14
19.15
19.17
19.22
19.24
19.26

19.29
19.31
19.34
19.39
20.05
19.38
19.39
19.41

19.44
20.03
20.24

142

19.10
19.32
19.45

19.52
19.54
19.55
19.56
19.58
20.00
20.01
20.07
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
19.34

19.54
19.50
20.02

20.14
20.15
20.17
20.22
20.24
20.26

20.29
20.31
20.34
20.39
21.05
20.38
20.39
20.41

20.44
21.03
21.24

144

21.03
21.29
21.42

21.37

21.42
a6

21.52
21.54
21.55
21.56
21.58
22.00
22.01
22.07
22.09
22.10
22.11
22.12
22.13
21.34

21.54
21.50
22.02

22.14
22.15
22.17
22.22
22.24
22.26

22.29
22.31
22.34

22.38
22.39
22.41

22.44

Samstag
534

5.45
5.47
5.48
5.49
5.51
5.53
5.54
6.00

6.01
6.03

5.50
6.02

6.04
6.05
6.06
6.11
6.13
6.15

6.18
6.20
6.23

6.29
7.03
7.24

532

B

6.50
7.02

6.20
6.58

7.04
7.05
7.06
7.11
7.13
7.15

7.18
7.20
7.23

7.29
7.36
7.51

516

6.10
6.32
6.45

7.30
7.32
7.33
7.34
7.36
7.38
7.39
7.45

7.46
7.47

7.48
7.49
7.50
7.55
7.57
7.59

8.02
8.04
8.07

8.11
8.12
8.14

8.17
8.23
8.45

518

7.36
8.02
8.17

8.30
8.32
8.33
8.34
8.36
8.38
8.39
8.45

8.46
8.47

7.50
8.02

8.48
8.49
8.50
8.55
8.57
8.59

9.02
9.04
9.07

9.11
9.12
9.14

9.17
9.23
9.45

502

8.57
9.13
9.22

8.38
8.43

9.30
9.32
9.33
9.34
9.36
9.38
9.39
9.45

9.46
9.47

8.49
9.01

8.32
8.58

9.48
9.49
9.50
9.55
9.57
9.59

10.02
10.04
10.07

10.11
10.12
10.14

10.17
10.23
10.44

520

9.36
9.56

10.09

9.38
9.43

10.30
10.32
10.33
10.34
10.36
10.38
10.39
10.45

10.46
10.47

9.50
10.02

10.48
10.49
10.50
10.55
10.57
10.59

11.02
11.04
11.07

11.11
11.12
11.14

11.17
11.23
11.44

ZEICHENERKLÄRUNG: SC = Schultag
a6 = nur freitags
F61 = nur an Schulferientagen

S = nur an Schultagen
x = Kein Fahrzeugwechsel beim Umstieg

von Linie 595 auf 550

B = Kein Fahrzeugwechsel beim Umstieg
von Linie 552 auf 550

= hält nur zum Aussteigen

= hält nur zum Einsteigen
= Niederflurfahrzeug mit Rampe
= Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich
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550 Regio-Linie
Germersheim - Bellheim - Offenbach - Landau

Baustellenfahrplan: Kreisel B 9 zwischen Bellheim und Hördt bis Ende 2022
Linie unterliegt nicht vollständig dem VRN-Tarif. Bitte beachten Sie den Wabenplan.
Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen; an Rosenmontag, Fastnachtdienstag sowie an den Freitagen nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie in den Ferien.

Samstag
Fahrtnummer

G 3 Ludwigshafen, Hauptbahnhof ab
G 3 Speyer, Hbf ab
G 3 Germersheim an
595 Germersheim, S.-Jantzer-Str. ab
595 Germersheim, Bahnhof an

Beschränkungen
Germersheim, Bahnhof
- Ludwigstor-Park
- Mitte/Rhein
- Paradeplatz
- Stadthalle (Stg. 8)
- Wasserturm
- Posthius-/Sachs-Straße (Stg. 1)
Bellheim, Feuerwehr
- Zeppelinstraße
- Bahnhof an
S 51/52 Wörth (Rhein) ab
S 51/52 Germersheim ab
S 51/52 Bellheim, Bahnhof an
S 51/52 Germersheim ab
S 51/52 Bellheim, Bahnhof an

Beschränkungen
552 Rheinzabern, Bahnhof ab
552 Bellheim, Bahnhof an
552 Rheinzabern, Bahnhof ab
552 Bellheim, Bahnhof an
- Bahnhof ab
- Zeppelinstraße
- Rülzheimer Straße
Knittelsheim, Ort
Ottersheim/Ld, Riethstraße
- Kirche
Offenbach, Am See
- Friedhof
Mörlheim, Abzweigung
Landau, Hallenbad
- Johanneskirche
- Dammühlstraße
- Hbf/ZOB (Stg. 3) an
G 5 Landau, Hbf ab
G 5 Neustadt, Hauptbahnhof an

504

10.57
11.13
11.22
10.38
10.43

11.30
11.32
11.33
11.34
11.36
11.38
11.39
11.45
11.46
11.47

10.50
11.02

11.48
11.49
11.50
11.55
11.57
11.59
12.02
12.04
12.07
12.11
12.12
12.14
12.17
12.23
12.45

522

11.36
11.56
12.09
11.56
12.03

12.30
12.32
12.33
12.34
12.36
12.38
12.39
12.45
12.46
12.47

11.50
12.02

12.48
12.49
12.50
12.55
12.57
12.59
13.02
13.04
13.07
13.11
13.12
13.14
13.17
13.23
13.45

506

12.57
13.13
13.22

13.30
13.32
13.33
13.34
13.36
13.38
13.39
13.45
13.46
13.47

12.50
13.02

12.32
12.58

13.48
13.49
13.50
13.55
13.57
13.59
14.02
14.04
14.07
14.11
14.12
14.14
14.17
14.23
14.45

524

13.36
13.56
14.09

14.30
14.32
14.33
14.34
14.36
14.38
14.39
14.45
14.46
14.47

13.50
14.02

14.48
14.49
14.50
14.55
14.57
14.59
15.02
15.04
15.07
15.11
15.12
15.14
15.17
15.23
15.45

508

14.57
15.13
15.22

15.30
15.32
15.33
15.34
15.36
15.38
15.39
15.45
15.46
15.47

14.50
15.02

14.32
14.58

15.48
15.49
15.50
15.55
15.57
15.59
16.02
16.04
16.07
16.11
16.12
16.14
16.17
16.25
16.46

526

15.36
15.56
16.09

16.30
16.32
16.33
16.34
16.36
16.38
16.39
16.45
16.46
16.47

15.50
16.02

16.48
16.49
16.50
16.55
16.57
16.59
17.02
17.04
17.07
17.11
17.12
17.14
17.17
17.25
17.46

510

16.55
17.13
17.21

17.30
17.32
17.33
17.34
17.36
17.38
17.39
17.45
17.46
17.47

16.50
17.02

01
16.32
16.58

17.48
17.49
17.50
17.55
17.57
17.59
18.02
18.04
18.07
18.11
18.12
18.14
18.17
18.25
18.46

528

17.36
17.57
18.09

18.30
18.32
18.33
18.34
18.36
18.38
18.39
18.45
18.46
18.47

17.50
18.02

18.48
18.49
18.50
18.55
18.57
18.59
19.02
19.04
19.07
19.11
19.12
19.14
19.17
19.23
19.45

512

18.57
19.13
19.22

01
19.30
19.32
19.33
19.34
19.36
19.38
19.39
19.45
19.46
19.47

18.50
19.02

18.32
18.58

19.48
19.49
19.50
19.55
19.57
19.59
20.02
20.04
20.07
20.11
20.12
20.14
20.17
20.23
20.45

530

19.36
19.56
20.09

01
20.30
20.32
20.33
20.34
20.36
20.38
20.39
20.45
20.46
20.47

19.50
20.02

20.48
20.49
20.50
20.55
20.57
20.59
21.02
21.04
21.07
21.11
21.12
21.14
21.17
21.40
22.01

514

20.57
21.13
21.22

01
21.30
21.32
21.32
21.34
21.36
21.38
21.39
21.45
21.46
21.47

20.50
21.02

21.48
21.49
21.50
21.55
21.57
21.59
22.02
22.04
22.07
22.11
22.12
22.14
22.17
22.38
22.56

Sonn- und Feiertag
714

7.02
7.26
7.40

8.30
8.32
8.33
8.34
8.36
8.38
8.39
8.45
8.46
8.47
7.34

7.54
7.50
8.02

8.48
8.49
8.50
8.55
8.57
8.59
9.02
9.04
9.07
9.11
9.12
9.14
9.17
9.23
9.45

702

8.57
9.13
9.22

9.30
9.32
9.33
9.34
9.36
9.38
9.39
9.45
9.46
9.47
8.34

8.54
8.49
9.01

9.48
9.49
9.50
9.55
9.57
9.59

10.02
10.04
10.07
10.11
10.12
10.14
10.17
10.23
10.44

704

10.57
11.13
11.22

11.30
11.32
11.33
11.34
11.36
11.38
11.39
11.45
11.46
11.47
10.34

10.54
10.50
11.02

11.48
11.49
11.50
11.55
11.57
11.59
12.02
12.04
12.07
12.11
12.12
12.14
12.17
12.23
12.45

706

12.57
13.13
13.22

13.30
13.32
13.33
13.34
13.36
13.38
13.39
13.45
13.46
13.47
12.34

12.54
12.50
13.02

12.32
12.58
13.48
13.49
13.50
13.55
13.57
13.59
14.02
14.04
14.07
14.11
14.12
14.14
14.17
14.23
14.45

708

14.57
15.13
15.22

15.30
15.32
15.33
15.34
15.36
15.38
15.39
15.45
15.46
15.47
14.34

14.54
14.50
15.02

15.48
15.49
15.50
15.55
15.57
15.59
16.02
16.04
16.07
16.11
16.12
16.14
16.17
16.25
16.46

710

16.55
17.13
17.21

17.30
17.32
17.33
17.34
17.36
17.38
17.39
17.45
17.46
17.47
16.34

16.54
16.50
17.02

17.48
17.49
17.50
17.55
17.57
17.59
18.02
18.04
18.07
18.11
18.12
18.14
18.17
18.25
18.46

712

18.57
19.13
19.22

19.30
19.32
19.33
19.34
19.36
19.38
19.39
19.45
19.46
19.47
18.34

18.54
18.50
19.02

18.32
18.58
19.48
19.49
19.50
19.55
19.57
19.59
20.02
20.04
20.07
20.11
20.12
20.14
20.17
20.23
20.45

ZEICHENERKLÄRUNG: 01 = nicht 24. und 31.12. = hält nur zum Aussteigen = hält nur zum Einsteigen = Niederflurfahrzeug mit Rampe
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	Linie 550
	Regio-Linie Landau - Offenbach - Bellheim - Germersheim
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag

	Regio-Linie Germersheim - Bellheim - Offenbach - Landau
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag



